

# Komplementarselskabet Saga ApS

**c/o DENA A/S  
Ny Carlsberg Vej 48  
1799 København V**

**CVR-nr. 35 22 65 40**

**Årsrapport  
1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2023

---

Ragn Toghøj Gaihede  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegning</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Komplementarselskabet Saga ApS c/o DENA A/S Ny Carlsberg Vej 48 1799 København V
	CVR-nr.: 35 22 65 40 Stiftet: 1. april 2013 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Ragn Toghøj Gaihede
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	DENA A/S
<b>Komplementar for</b>	Rengøring af 27. oktober 2019 K/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive erhvervsvirksomhed med handel og at være komplementar i Rengøring af 27. oktober 2019 K/S samt anden i denne forbindelse hermed stående eller afledt virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 37 t.kr. mod 30 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u> t.kr.	<u>2021</u> t.kr.
Nettoomsætning	50	33
Andre eksterne omkostninger	<u>-2</u>	<u>-3</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>48</b>	<b>30</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>48</b>	<b>30</b>
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-1</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>48</b>	<b>29</b>
Skat af årets resultat	<u>-11</u>	<u>1</u>
1 <b>Årets resultat</b>	<b>37</b>	<b>30</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2022	2021
<u>Note</u>		<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
2	Udskudte skatteaktiver	0	1
	Tilgodehavende selskabsskat hos tilknyttede virksomheder	0	2
	Andre tilgodehavender	76	33
	Tilgodehavender i alt	<u>76</u>	<u>36</u>
	Likvide beholdninger	<u>119</u>	<u>121</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>195</u></b>	<b><u>157</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>195</u></b>	<b><u>157</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		2022	2021
Note		t.kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	80	80
	Overført resultat	107	70
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>187</b>	<b>150</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	8	7
	<b>Kortfristet gældsforpligtelser i alt</b>	<b>8</b>	<b>7</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>8</b>	<b>7</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>195</b>	<b>157</b>
<b>4</b>	<b>Eventualposter</b>		
<b>5</b>	<b>Nærtstående parter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksom heds- kapital</b> t.kr.	<b>Over- ført resultat</b> t.kr.	<b>I alt</b> t.kr.
Egenkapital 1. januar 2022	80	70	150
Årets overførte overskud eller underskud	0	37	37
	<b>80</b>	<b>107</b>	<b>187</b>

## Noter

---

	2022 t.kr.	2021 t.kr.
<b>1 Forslag til resultatdisponering</b>		
Overføres til overført resultat	48	30
	<b>48</b>	<b>30</b>

	2022 t.kr.	2021 t.kr.
<b>2 Udskudte skatteaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver 1. januar	1	0
Udskudt skat af årets resultat	0	1
	<b>1</b>	<b>1</b>

### 3 Virksomhedskapital

Anpartskapitalen består af anparter á nom. DKK 1.000 kr. eller multipla heraf.

### 4 Eventualposter Eventualforpligtelser

Selskabet er komplementar i Rengøring af 27. oktober 2019 K/S og hæfter ubegrænset og direkte for dette kommanditselskabets forpligtelser.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DENA A/S, CVR-nr. 28840616, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.



## Noter

---

### 5 Nærtstående parter

#### Bestemmende indflydelse

DENA A/S

Hovedaktionær

Ny Carlsberg Vej 48 1799 København V

#### Transaktioner med nærtstående parter

Gennemførte transaktioner med nærtstående parter er i årets løb indgået på normale markedsvilkår. Der gives derfor med henvisning til Årsregnskabslovens §98 c, stk. 7 ikke yderligere oplysninger om transaktioner med nærtstående parter.

#### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for DENA A/S, Ny Carlsberg Vej 48, 1799 København V. samt Valby Familieholding ApS, Ny Carlsberg Vej 48, 1799 København V.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Ragn Toghøj Gaihede

Direktør og dirigent

Serienummer: dcaf861e-ef5e-4546-a2a8-e1a87d8e55c5

IP: 193.106.xxx.xxx

2023-04-04 10:54:29 UTC



## Morten Bo Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:70547722

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-04-04 11:09:15 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>